
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j.  2263/22/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

7 ANO 28138236 Reno Šumava stavby s.r.o. Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 9 897 100,00 Kč              

Rozhodnutí dle §122 ZZVZ / oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ 

P22V00000048

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací k úplnému 

dokončení stavby "Most ev.č. 19020-3 v obci Strážov".

Rekonstrukce mostu spočívá v odstranění stávajícího dvoupólového mostu s kamennou 

spodní stavbou. Rovněž tak bude odstraněn i přilehlý propustek (přepad). Nový most 

bude založen hlubině na mikropilotách a železobetonových základech. Nosná konstrukce 

je navržená jako monolitická železobetonová deska prostě uložená na spodní stavbu. Na 

mostě jsou navrženy železobetonové monolitické římsy. Dno a svahy potoka budou na 

vtoku i výtoku vydlážděny dlažbou z lomového kamene, který bude uložen do podkladního 

betonu. Pro provádění stavby bude zřízeno dočasné přemostění.

dosud není (ZPŘ)

Předmět plnění VZ:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 11 376 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. Zákona podat námitky.

Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí

zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva

podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení rozhodl, že vybraným 

dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost:

Odůvodnění

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. Zadavatel vybral nabídku shora

uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů jmenovaných zadavatelem pro hodnocení nabídek

a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, když na základě provedeného hodnocení nabídek byla

nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka ekonomicky

nejvýhodnější.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele vč.seznamu dokladů, kterými vybraný 

dodavatel prokazoval kvalifikaci

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci je uvedený v  Protokolu o posouzení splnění 

podmínek účasti, který je přílohou tohoto rozhodnutí.

Rozhodnutí

1/2



Přílohy: 1797/22/SÚSPK-P

 2151/22/SÚSPK-P

Datum vyhotovení: 03.02.2022

podepsáno elektronicky

 Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ, č.j.:          

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

generální ředitel

Ing. Miroslav Doležal

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst.4 

ZZVZ č.j.:

2/2


		2022-02-03T11:16:04+0000
	Not specified




